Effi statius nos respondi
ad ea quae a me petisti
Cui nobilissime & deo velim tibi
predicando haud quaque excepisti
quod nos semper accidit nos
quoniam quoniam latissimam tuis
petitionibus, sed quod ab eo
tempore multa grania
accidens mihi scidi malitia
difficitia & velocite sua temporalis
nos fecundus. Supradicti
nos vapores dicitur hibernare
et melan-holicum significare
nos Lichenem, cum nulla tibi
rebutto certe sic dicitur lichen.
malis tibi affectum hypochondrium
finitur. illis lichen pancreas,
vicinorum sedes multo frequenter
humor, nos eo quod molanus
simplici, qui veluti fax est

sanguinis, ne potius atrabilans
qui ex bili flama terrrefacta
in ovisq[ue] sed et restra fatus
succrescit. Definiri potest
autem molam holam qdoywo
vesorum hepatis, meritisq[ue]
peccati Lichis et hypochondrii
finistri, quae humoris atrabilans
professione adiutorum fatus habet
in sibibus arterias, multis autem
hypochondrii finistrum compag-
nium efflat qui in caput effat
perclus arterias effundit, et interioribus
arteriis animalis ingrediens blandi monte
et agitat. Inde superovi sui
superosi. Vbi vero capitis pulsus
fibit, aut dimittit, aut difficit
alibi duntaxat partibus excedens
libericavitas paroxysmus exhibet.
Oculi autem pratinus Junctilli,
quia patuli et prominentes sum.
Asciditimus ^{vitium} naturali junctilli

genuardt

(L2D) 74

multa Latione et Descriptione

videlicet quibus sensibus nivis & propinquac
repletis dioptrice videt et magis, magisq; calculis hi
propositionibus LXIV.^{am} ad Longinqua, ad finitimas
indivisibilibus et quasi scribibus
oculis.

muscas, rotia, filamenta que ambo
magisteras apud i 30. annis ante
oculos obuestant, guttulas —
oclitantes quae per lacrimas exprimitur
forde a fundo lagena cum
vino rapido concusso et varie
panas, iam dim concreta sunt
in utroq; oculo inter charidem
tunicam crystallinum humor
in involutis obuiis insit, tenuisq;
frisper humor. Et tandem in
primo tono album undevolens sufficiens
fuit.

fluit atque vel a corde quod
optimum meum, vel a balsi

erg. Mars 1041.

et arterijs tunicae vnoct, à qua
partes oculi quas vñis et arterijs
cavat ~~att~~ alimentum mutant
ab illis deridat humor sudorij
instar qui proprietate loci
convenit. ut sit pcc suggestionis
partibus oculi max conficitib
alimentum, ut maxima expugnatio
residua excedat. haec fert
triplici via oculi frui possit.
hanc una satij ocat humini litib
insigni, magnis rebus aptissima, ab
optimis quibusq; agitari auctorando.
N. possit pccas hanc agi
celeritate sive et proca intempore,
melancholia sua refrigerantibus
et humore humidis alteandam obstruere
adit aperturam. suffossa et
peracta fruganda, remollenda.
quod v. rorimotusq; discentilidus. cedro
et oculis robur addidimus.

Dixit his refrigerans et humida
utero nihilominus vino quod odyopopos

gevuld

(421) 75

si, quodqz
multa adhuc agnoscuntur.
Sicut autem qz ~~est~~ holdomad-
in isto cypero fructus alius bibitqz
perducuntur qz stabulando in
hypochondrii rizaea vnde omittitur et
caput magis sufficiunt. Vol.

Acc. gummij ammoniac. elitti
bulus. 3*i* alos zocotr. 3.8^m myrh.
inaptich. an. 3*i*. croci & salic
-tamaricij 3*X*^m cum syr. rofor pal.
solutio cum agar. & amassa de
cium 3*i* fichtz frt. 3^m capriatz wsg
bis in hebdomadē huius ducatur ante
renatus.

roenay
Instituo frugationis Vincensally
frugalis mensalibus anno filiatiby
Lunary

Lunaria
fla. fol. viridat. ruminat. 3 f. sib.
fenic. 3 f. fol. botonio. euphras. vobis.
an. an. 3. glycyrrhiza velutini 2ii. tamax in
pringinus 321. cognatus ad 36^o
col. ad 36 quibus diabolus diaphoen. 31 f.
hyp. rosar. pall. felutinae cum ceyar. 2 i
crystal. mind. 3 i. & potio frumenta
friguli mafilis cum cryptodri et
regininae artis.

Arg. Mars 1047.

vel a autumno mittanty sang.⁴
unus ruribus & altero brachiorum
ano aut altero die ante prægredi<sup>+
juxta
fica</sup>
Efficacissimæ ad tuberculorum reuulsione
superior, ubi malorum partes
superas inferantes eam refectæ ad
ritenit se hypochondriacæ sitia, illas
q̄ sit per adnotatum pyroticam
utriḡ tibiae, quatuor dñjti dñe
genu, id parti posteriori fratre duo
capita geluclorum conformenter effundit
et dividit in pœdias. illis distinx et
incundis ferunt, quam admetas partem
internam vel external. Secundis filippe
apertum vlocus illius quod dñm
ceruici applicatus est.

frictiones partium et tuberculorum, pœpul
inferiorum horis quatuor celebrand.
Extrema medicamenta in velli affibb
internis, qui intra ornaem peribranchiam
conditissimæ vix percutimus ac percussimus
tunicam hanc uniformiter et durans.
Invenimus proponunt quas quo —
numerosiora eo multiora et minus

geniculat

A22 76

profunda. Cia autem si dissipatio
materiae suffusionis sit precepsilijs,
spiritus vini optimus, cuius gutta
una instillanda in oculum ante
sonnum et manu jugulis dibus
remoto statim omni lumine et
explicati lati velis donec actio
spiritus ~~per~~ photrankij restet, et non
quinticij affectus oculum. exstant
hac Silvio frangere.

non inutilis est regis vini Euphrasiati
quod parat si ex dolio crux
plano vindemias tempore Euphrasia
demittat pro parte ordinaria.

Silvio manducans scurum faeniculi
aut officini et fini pastus puluis
frumentorum et coriandri. aniso. faeniculi
et amphorae. et glycyrrhi. ^{Cmo} cinnamo.
et saccharo. istos vapores et
Salitus et ore et stomacho ad
oculi anteriora fitz.

Magisterium pulvrum et spirituum
generale. mundificat spiritus et
eludet omnia microcosmi.

arg. Matis 1647.

aliquando et brevi appetere -
detracit enim usus medicis publicis
undulansat dulcis ea ratione
qua illius exhibeo in lue velibet
possit dissolue suffusio, cum
frequens experientia doceat pomo
tumores ex humor concreto illi
hydrargiri ut adhibebit in quæ illa
lue, dissolvi. Logit aqua antihumor
ous lue morophagor à suffusione
distrissima alterius oculum occupante
corruptionem ~~fausta~~ lue vellesca,
inunctione hydrargiri à lue et
suffusione ~~ex~~ diatista.

Utrumque his meliora daret Chemia
pro Libro operis mineralis Isaaci Hollani
philosophorum maximi maxime ago -
gratias. itaque si non minus acceptus fuist
quam si unquam reddidimus. ex hoc
et alijs cipitibus Isaaci Libellis nupibus
promisisti ^{"spicula"} utrum veri te aliquando
totius opus vegetabilem et opus animal
investigassus quoru[m] desiderio agas
investigationem. Vale et pro ut tui
amantiss. amata. Fonsbergaq[ua]. 13. July
ann. 1646.

✓ MLLT

gringard

La fagon qui s'enfuit, & ses maliments de bone et faciles signe
de bonnes personnes et rafraichissement lez bains

(423)

is, comm

age

blabber

ouir

un Olys

Cl.

? vol a

end.

3 + 2

10 Jn

ff. va

ipod

niv

u/

22/11/1844.

C. g. Matis. 847.

andulansasit dulcis ex ratione
or libet i o d

Monsieur

Monsieur Huyghen Brealis sign.
et zugleichem Zeolem Moniklam etc.
Bei du Confeit et so Alstroff
A la Haye

gezegd